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Policy för valberedningens arbete

Beskrivning
Detta dokument syftar till att förtydliga stadgar och reglemente samt att vägleda valberedning-
en i sitt arbete. Avvikelser från policyn skall motiveras inför sektionsmötet.

Valberedningens allmänna arbete
Yttrande i valberedningens namn skall baseras på konsensus inom hela valberedningen. Om
någon representant i valberedningen på något vis anser sig själv eller någon annan represen-
tant i valberedningen som partisk rörande en kandidat eller en post så ska denne vara öppen
med detta inför resterande valberedning.

Sekretess och etik
Valberedningens intervjuer sker i förtroende och är sekretessbelagda. Valberedningens med-
lemmar får ej delge denna information utanför valberedningen. Valberedningen har rätt att
till sektionsmötet delge relevant information som framkommit under intervjuprocessen för de
som kandiderar. Denna information ska kunna ges i konsensus.

Nominering
Nominering respektive kandidatur sker, och presenteras, på sektionens hemsida. Valbered-
ningen får under nomineringstiden ej uppge icke publik information om nominerade. Om en
medlem i valberedningen själv ämnar kandidera till en valberedd post skall denna meddela
detta i nomineringsperioden och stå utanför; beslut, intervjuer och diskussion rörande posten
och dess kandidater.

Kandidatur
Valberedningen fastställer formerna för intervjun. Intervjuer mellan kandidater till samma post
bör hållas likartat. Valberedningens intervju skall avslutas med information om valförfarandet,
som:

• Tid och plats för sektionsmötet

• När och hur de kan förvänta sig besked angående valberedningens förslag

• Möjligheten att motkandidera och hur detta går till

• Det typiska valförfarandet

Valberedningens förslag
Innan sista dagen för inlämning av handlingar till respektive valmöte åligger det valberedning-
ens ordförande att sammankalla valberedningen till möte för att besluta och lämna in förslag
på kandidater till poster som ska väljas.

Sektionsmöte
Valberedningen bör inleda sektionsmötets diskussion med motivering av valberedningens för-
slag. Förslagen skall motiveras med en kort text som speglar valberedningens samlade intryck
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från intervjun. Motiveringarna skall vara informativa och kärnfulla. Då det gäller en grupp
som väljs skall en motivering ges kring dess sammansättning.

För valberednignen

Peter Seimar
Valberedningsordförande
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